DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2021 r.

Poz. 1439

ROZPORZADZENIE
RADY MINISTROW

z dnia 6 sierpnia 2021 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie ustanowienia Pelnomocnika Rzadu
do spraw Malych i Srednich Przedsiebiorstw

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. 0 Radzie Ministrow (Dz. U. z 2021 r. poz. 178 i 1192)
zarzadza si¢, co nastgpuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Rady Ministrow z dnia 17 pazdziernika 2017 r. w sprawie ustanowienia Pelnomocnika Rzadu
do spraw Matych i Srednich Przedsi¢biorstw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1857) wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) w§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
,,2. Pelnomocnikiem jest sekretarz stanu albo podsekretarz stanu wyznaczony przez Prezesa Rady Ministrow.”;
2) w§ 3ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Pelnomocnik moze, za zgoda Prezesa Rady Ministrow, wnosi¢ do rozpatrzenia przez Rad¢ Ministrow projekty
dokumentow rzadowych wynikajace z zakresu swojego dziatania.”;

3) §8i9 otrzymuja brzmienie:

,»$ 8. Obstuge merytoryczna, organizacyjno-prawng, techniczng i kancelaryjno-biurowa Petnomocnika zapewnia
Kancelaria Prezesa Rady Ministrow.

§ 9. Wydatki zwiazane z dziatalno$cig Pelnomocnika sa pokrywane z budzetu panstwa z czgsci, ktorej dysponentem
jest Szef Kancelarii Prezesa Rady Ministrow.”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 6 sierpnia 2021 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu  do spraw Małych i Średnich Przedsiębiorstw
	Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178 i 1192) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 17 października 2017 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do spraw Małych i Średnich Przedsiębiorstw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1857) wprowadza się następujące zmiany:
	1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
	„2. Pełnomocnikiem jest sekretarz stanu albo podsekretarz stanu wyznaczony przez Prezesa Rady Ministrów.”;

	2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
	„2. Pełnomocnik może, za zgodą Prezesa Rady Ministrów, wnosić do rozpatrzenia przez Radę Ministrów projekty dokumentów rządowych wynikające z zakresu swojego działania.”;

	3) § 8 i 9 otrzymują brzmienie:
	„§ 8. Obsługę merytoryczną, organizacyjno-prawną, techniczną i kancelaryjno-biurową Pełnomocnika zapewnia Kancelaria Prezesa Rady Ministrów.
	§ 9. Wydatki związane z działalnością Pełnomocnika są pokrywane z budżetu państwa z części, której dysponentem jest Szef Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.”.


	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2021-08-09T15:05:14+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-08-09T17:24:49+0200




